PAGE
3

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ………………№ ……….
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление

Администрации Северодвинска
от 19.01.2011 № 8-па
(в редакции от 25.02.2019)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие      с Регламентом Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 19.01.2011 № 8-па (в редакции от 25.02.2019) «Об организации                    и проведении конкурса «Лучший по профессии» среди работников жилищных предприятий Северодвинска» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 исключить.
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.».

1.3. Пункты 4, 5, 6 считать пунктами 3, 4, 5 соответственно.
2.:Внести  в Положение о конкурсе «Лучший по профессии», утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 19.01.2011 №8-па (в редакции от 25.02.2019) «Об организации и проведении конкурса «Лучший по профессии» среди работников жилищных предприятий Северодвинска», следующие изменения:

2.1. Пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.5. Подведение итогов конкурса осуществляет конкурсная комиссия, утвержденная распоряжением заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству (далее – конкурсная комиссия Администрации Северодвинска).».
2.2. Абзац третий пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2-й этап конкурса проводится с 08 февраля по 13 февраля среди победителей первого этапа. Конкурсная комиссия Администрации Северодвинска определяет победителей конкурса, руководствуясь критериями оценки по результатам осмотра территорий, подлежащих уборке.».

2.3. Пункт 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.6. Конкурсная комиссия Администрации Северодвинска подводит итоги конкурса, оформляет протокол, который подписывает председатель конкурсной комиссии, и направляет ходатайство Главе Северодвинска           о награждении победителей конкурса.».
3.;Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска».
Глава Северодвинска

                                     И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич

58-41-26